DECRETO Nº 7.576

DE 24 DE OUTUBRO DE 2016
DISPÕE SOBRE A FISCALIZAÇÃO DO CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NA LEI Nº 3.284, DE 20 DE JULHO DE 2016, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1º Compete ao Departamento de Fiscalização Empresarial e Atividades Viárias, da Secretaria Municipal de Finanças, a fiscalização do cumprimento do disposto na Lei nº 3.284, de 20 de julho de 2016.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.
Registre-se e publique–se

Palácio “José Bonifácio”, em 24 de outubro de 2016.

 PAULO ALEXANDRE BARBOSA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal,  em 24 de outubro de 2016.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR

 Chefe do Departamento
PA 57724/2016-48
Formalizado por TFVM